
 
 
  
  
  
  

  Registro Imprese – Imprese individuali e REA (provincia di
Latina) 

All’ufficio fanno capo le seguenti funzioni articolate in attività:

 

Iscrizione ditte individuali e denunce REA;

Attività regolamentate soggette a verifica;

Servizi certificativi all’utenza (sportello polifunzionale di Latina), vidimazione libri/registri e SPID;

Sportello di Gaeta;

Coordinamento ed assistenza SUAP della provincia di Latina;

Fascicolo elettronico dell’impresa e cassetto digitale.

 

registroimprese.latina@frlt.camcom.it

registroimprese.latina@pec.frlt.camcom.it

 

dott.ssa Roberta Borgia
Tel. 0773 672284 – roberta.borgia@frlt.camcom.it

Nicola Capomaccio
Tel. 0773 672229 – nicola.capomaccio@frlt.camcom.it
Ufficio di Gaeta Tel.0773 672401

Giuseppe Luciano
Tel. 0773 672202 – giuseppe.luciano@frlt.camcom.it
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Daniela Michelini
Tel. 0773 672208 – daniela.michelini@frlt.camcom.it

Corrado Pergami
Tel. 0773 672210 – corrado.pergami@frlt.camcom.it

Valeria Pumo
Tel. 0773 672292 – valeria.pumo@frlt.camcom.it

Daniela Traverso
Tel. 0773 672211 – daniela.traverso@frlt.camcom.it

Arciulo Mena
Tel. 0773 672246 - mena.arciulo@frlt.camcom.it

Colacicco Emiliano
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Reti Sociali

  
Quanto ti è stata utile questa pagina?

     
    Average: 4    (1 vote)   

Rate    
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